

DA LUNEDÌ 13.05 AL 19.05



# OFFERTE FINO AL **-50%**

**-27%**  
a confezione ~~4,79~~  
**3,49**  
€ 7,27/kg

BBQ  
**HAMBURGER DI BOVINO**  
6 x 80 g

**-50%**  
al pezzo ~~1,79~~  
**0,89**  
€ 1,78/kg

MILSANI  
**SKYR BIANCO**  
500 g

**-33%**  
a bottiglia ~~0,89~~  
**0,59**  
€ 0,39/litro

MR. PERKINS  
**TÈ LIMONE/PESCA**  
1,5l

## MAGGIO A TUTTO VANTAGGIO

**-07** alla prossima occasione di **RISPARMIO**

**ALTROCONSUMO APPROVATO**

Publicato il 01/2024

Sulla base di 8.960 valutazioni di clienti di 10 insegne di discount raccolte fino a giugno 2023. Discount con un indice di soddisfazione complessiva dei clienti superiore alla media tra i discount che hanno ottenuto una valutazione di qualità ottima.

**DISCOUNT PREFERITO DAI CONSUMATORI**

Segillo rilasciato da Altroconsumo Edizioni srl sulla base dei risultati di un'indagine indipendente condotta sulla soddisfazione dei consumatori, dietro pagamento di una licenza temporanea.

**RITIRA SUBITO  
IN CASSA IL TUO  
BUONO  
SCONTO**

**10€**

su una  
**spesa minima di 50€**

**Spendibile dal 20.05 al 26.05.24**



Fino esaurimento scorte. Coupon valido in tutti i punti vendita ALDI in Italia. Il buono può essere utilizzato dal 20.05 al 26.05.2024. Per ogni scontrino può essere utilizzato un solo buono. Non cumulabile con altri buoni sconto, anche dello stesso tipo, e non frazionabile. Non convertibile in denaro. Non utilizzabile per l'acquisto di Gift Card.



# COGLI IL RISPARMIO!

## OFFERTE FINO AL -50%

**-50%**

a mazzo ~~2,99~~

**1,49**

€ 2,98/kg



REGIONE CHE VAI  
**CIPOLLOTTI DI TROPEA IGP 500 G**

**-30%**

a confezione ~~0,99~~

**0,69**

€ 3,45/kg



100% ITALIANO

I COLORI DEL SAPORE  
**CUORI DI ICEBERG 200 G**

**-33%**

a confezione ~~1,49~~

**0,99**

€ 9,90/kg



**COCCO 100 G**

**-50%**

al kg ~~1,99~~

**0,99**



**MELANZANE**

**-33%**

al kg ~~1,49~~

**0,99**



coltivato in ITALIA

I COLORI DEL SAPORE  
**BABY ANGIURIA**

**-28%**

a confezione ~~2,49~~

**1,79**

€ 3,58/kg



coltivato in ITALIA

I COLORI DEL SAPORE  
**PEPERONE CORNO DOLCE 500 G**

**-31%**

al kg ~~2,19~~

**1,49**



**POMODORO GRAPPOLO**

**-33%**

al pezzo ~~1,49~~

**0,99**



**AVOCADO HASS**  
min. 200 g

**-33%**

al kg ~~1,49~~

**0,99**



coltivato in ITALIA

I COLORI DEL SAPORE  
**CETRIOLI**

**CON UN** **PREZZO**  
**ALDI** **AL DÌ**

**COGLI IL RISPARMIO SULLA FRESCHEZZA  
E OGNI GIORNO È UNA BELLEZZA.**



**SPENDI MENO, VIVI MEGLIO**



# GRIGLIA IL RISPARMIO!

**-27%**

a confezione ~~4,79~~

**3,49**

€ 7,27/kg



BBQ  
**HAMBURGER DI BOVINO**  
6 x 80 g

**-16%**

a confezione ~~4,79~~

**3,99**

€ 9,98/kg



IL PODERE  
**SOTTILISSIME DI TACCHINO**  
400 g



**-19%**

a confezione ~~5,19~~

**4,19**

€ 5,99/kg



IL PODERE  
**COSTINE**  
700 g



**-26%**

a confezione ~~2,69~~

**1,99**

€ 6,63/kg



BBQ  
**LUGANEGA CON FINOCCHIO**  
300 g



**-15%**

a confezione ~~4,49~~

**3,79**

€ 15,16/kg



IL PODERE  
**TAGLIATA DI SCOTTONA**  
250 g

**-20%**

a confezione ~~5,99~~

**4,79**

€ 19,16/kg



ALMARE SEAFOOD  
**FILETTO DI SALMONE NORVEGESE**  
con pelle  
250 g



**NOVITÀ**

a confezione

**3,49**

€ 13,96/kg



FIORITAL  
**TRONCHETTI DI SARDINE**  
già pulite  
250 g



**A TEMPO LIMITATO**

al kg

**7,99**



BBQ  
**GRIGLIATA MISTA DI SUINO**  
bracirole di lombo, costine, salamelle, spiedini e rotolini di pancetta



**A TEMPO LIMITATO**

al kg

**2,99**



IL PODERE  
**COSCIOTTO DI POLLO**  
per griglia



**A TEMPO LIMITATO**

a confezione

**2,79**

€ 11,16/kg



BBQ  
**SPIEDINI DI SUINO CON PANCETTA**  
250 g



# OFFERTE FINO AL **-50%**



**-50%**  
al pezzo ~~1,79~~  
**0,89**  
€ 1,78/kg

**MILSANI**  
**SKYR BIANCO**  
500 g

**-10%**  
al pezzo ~~3,89~~  
**3,49**  
€ 6,98/kg

**REGIONE CHE VAI**  
**QUARTIROLO LOMBARDO D.O.P.**  
500 g

**100% ITALIANO**

**-18%**  
al pezzo ~~1,09~~  
**0,89**  
€ 4,45/kg

**NATURELLA**  
**FORMAGGIO SPALMABILE LIGHT**  
200 g

**-15%**  
al pezzo ~~3,89~~  
**3,29**  
€ 16,45/kg

**REGIONE CHE VAI**  
**PECORINO ROMANO D.O.P.**  
200 g

**-20%**  
al pezzo ~~0,99~~  
**0,79**

**MILSANI**  
**LATTE INTERO UHT**  
1 l

**-26%**  
a confezione ~~2,69~~  
**1,99**  
€ 14,21/kg

**GOOD CHOICE**  
**INSALATA PRONTA**  
gusti vari  
140 g

**-33%**  
a confezione ~~2,99~~  
**1,99**  
€ 13,27/kg

**FILETTO DI SGOMBRO AFFUMICATO**  
naturale/pepe  
150 g

**-25%**  
a confezione ~~1,99~~  
**1,49**  
€ 16,56/kg

**REGIONE CHE VAI**  
**SPECK ALTO ADIGE IGP**  
in stick  
90 g

**-25%**  
a confezione ~~2,39~~  
**1,79**  
€ 17,90/kg

**IL TAGLIERE DEL RE**  
**PANCETTA COPPATA**  
100 g

**-28%**  
al pezzo ~~3,49~~  
**2,49**  
€ 12,45/kg

**GOOD CHOICE**  
**VITEL TONNÉ**  
200 g

**-28%**  
a confezione ~~3,49~~  
**2,49**  
€ 12,45/16,60 kg

**ASIA GREEN GARDEN**  
**PIATTI PRONTI ASIATICI**  
xiaolongbao/noodles con carne  
200/150 g

**-33%**  
a confezione ~~2,99~~  
**1,99**  
€ 7,11-9,05/kg

**GOOD CHOICE**  
**FETTE DI TORTA**  
gusti vari  
280-220 g

**SPENDI MENO, VIVI MEGLIO**



LUNEDÌ 13.05 – DOMENICA 19.05

# OFFERTE **FINO AL** **-50%**

**-22%**

a confezione ~~2,19~~

**1,69**

€ 4,02/kg sgocc.



**KING'S CROWN  
MAIS**  
3 x 150 g

**-14%**

al pezzo ~~0,99~~

**0,85**

€ 1,23/kg



**BIO NATURA  
PASSATA DI  
POMODORO BIO**  
690 g

**-20%**

a bottiglia ~~0,99~~

**0,79**

€ 1,58/litro



**I COLORI DEL SAPORE  
ACETO DI MELE**  
500 ml

**-25%**

a vasetto ~~1,99~~

**1,49**

€ 7,84/kg



**JUST VEG!  
RAGÙ VEGANI**  
ragù con soia/pesto vegetale  
190 g



**-37%**

a confezione ~~1,59~~

**0,99**

€ 2,48/kg



**LA CESTA  
PANE PER BRUSCHETTA**  
400 g

**-13%**

a confezione ~~2,29~~

**1,99**

€ 7,37/kg



**BUON'ORA  
SNACK RIPIENO AL LATTE**  
270 g

**-12%**

a confezione ~~2,49~~

**2,19**

€ 4,38/kg



**FINEST BAKERY  
CROSTATATA ALL'ALBICOCCA**  
500 g



**-18%**

a confezione ~~1,09~~

**0,89**

€ 3,56/kg



**BUON'ORA  
BISCOTTI AI CEREALI E FRUTTA**  
250 g

**-28%**

a confezione ~~2,79~~

**1,99**

€ 6,03/kg



**PAVESI  
RINGO**  
vaniglia  
330 g

**-25%**

a confezione ~~1,59~~

**1,19**

€ 2,98/kg



**BELLA  
GELÉES ALLA FRUTTA**  
400 g

**-31%**

a confezione ~~2,19~~

**1,49**

€ 7,45/kg



**BIO NATURA  
GRISSINI  
MULTICEREALI BIO**  
200 g

**-27%**

a confezione ~~3,15~~

**2,29**

€ 11,45/kg



**HAPPY HARVEST  
NOCCIOLE**  
200 g

# OFFERTE

FINO AL

# -50%

ALDI

**-23%**

a confezione ~~1,69~~

**1,29**

€ 7,37/kg



**SNACK FUN STAPS CHIPS**  
gusti vari  
175 g

**-19%**

a confezione ~~6,79~~

**5,49**



**AMAROY CAFFÈ GUSTO CREMA**  
in grani  
1 kg

**-29%**

al pezzo ~~3,69~~

**2,59**

€ 3,45/kg



**HAPPY HARVEST CHOCO BALLS/LUCKY CRISP**  
750 g



**-21%**

a confezione ~~1,89~~

**1,49**



**I COLORI DEL SAPORE SPINACI A CUBETTI**  
1 kg



**-17%**

a confezione ~~3,99~~

**3,29**

€ 3,32/kg



**CUCINA NOBILE TRANCI DI PIZZA MARGHERITA**  
3 pezzi  
990 g



**-27%**

a confezione ~~3,59~~

**2,59**

€ 5,76/kg



**TREVISANI CON GUSTO SAUTÉ DI MARE**  
con cozze, vongole, gamberi e pomodorini  
450 g



**-26%**

a confezione ~~2,99~~

**2,19**

€ 9,52/kg



**AMERICAN FRIED SHRIMPS**  
mazzancolle in pastella croccante con salsa sweet chili  
230 g



**-15%**

a confezione ~~1,99~~

**1,69**

€ 4,83/kg



**HAPPY HARVEST BAGUETTE RIPIENE**  
burro salato/burro ed erbe  
350 g



**-37%**

a confezione ~~1,89~~

**1,19**

€ 3,40/kg



**MUCCI TRONCHETTO ALLA VANIGLIA**  
350 g



**SPENDI MENO, VIVI MEGLIO**



DA LUNEDÌ 13.05

**-33%**

a bottiglia ~~0,59~~

**0,39**

€ 0,20/litro

SANT'ANNA  
**ACQUA NATURALE**  
2l



dal nostro assortimento

a bottiglia

**0,27**

€ 0,18/litro

SANT'ELIA  
**ACQUA MINERALE**  
naturale/frizzante  
1,5l



a confezione

**1,29**

€ 1,61/litro

SANT'ANNA  
**THÈ**  
limone/pesca  
4x200 ml



# UNA PAUSA RINFRESCANTE AL

**PREZZO ALDI**

dal nostro assortimento

a bottiglia

**0,69**

FLIRT  
**ACQUA TONICA**  
• classica  
• pompelmo rosa  
• limone  
1l



a lattina

**0,79**

€ 3,16/litro

**LE BIBITE FERRARELLE**

• aranciata  
• gassosa  
• limonata  
250 ml



a bottiglia

**0,99**

€ 0,79/litro

**PEPSI**  
zero  
1,25l



dal nostro assortimento

a bottiglia

**0,38**

€ 0,76/litro

RIVER  
**COLA**  
regular  
500 ml



**-33%**

a bottiglia ~~0,89~~

**0,59**

€ 0,39/litro

MR. PERKINS  
**TÈ LIMONE/PESCA**  
1,5l



dal nostro assortimento

a lattina

**0,62**

€ 2,48/litro

FLYING POWER  
**ENERGY DRINK**  
regular/sugarfree  
250 ml



**-23%**

al pezzo ~~1,29~~

**0,99**



**RIO D'ORO**  
**SUCCO MELA**  
100%  
1l

dal nostro assortimento

a bottiglia  
**1,19**

€ 0,79/litro



**FLIRT**  
**BEVANDA**  
**A BASE DI FRUTTA**  
gusti vari  
1,5l

dal nostro assortimento

a bottiglia  
**1,19**



**RIO D'ORO**  
**BEVANDA ALLA FRUTTA**  
gusti vari  
1l

dal nostro assortimento

a bottiglia  
**0,69**

€ 1,38/litro



**WELL + ACTIVE**  
**INTEGRATORE**  
**SPORTIVO**  
• limone  
• arancia  
• frutti di bosco  
500 ml

dal nostro assortimento

a bottiglia  
**0,69**



**FLIRT**  
**BEVANDA ZERO**  
• aranciata  
• tonica  
• ginger  
1l

dal nostro assortimento

a bottiglia  
**0,79**

€ 0,53/litro



**MR. PERKINS**  
**THÈ SENZA ZUCCHERO**  
limone/pesca  
1,5l

dal nostro assortimento

a bottiglia  
**0,89**

€ 0,59/litro



**FLIRT**  
**BEVANDA GASSATA**  
limonata/gassosa  
1,5l

dal nostro assortimento

al pezzo  
**1,29**



**RIO D'ORO**  
**SUCCO MULTIVITAMINICO**  
1l

dal nostro assortimento

al pezzo  
**1,19**



**RIO D'ORO**  
**SUCCO MULTIVITAMINICO**  
light  
1l



a confezione

**1,39**

€ 9,27/kg



**INALPI FORMAGGIO FUSO A FETTE ASSORTITO**

- gorgonzola
- pepe
- scamorza

150 g

**-30%**

a confezione ~~2,15~~

**1,49**

€ 8,28/kg



REGIONE CHE VAI

**TOMINI**

180 g



100% ITALIANO

a confezione

**2,99**

€ 18,69/kg



**MYVAY BISTECHE VEGANE**

- gusto manzo
- gusto pollo
- gusto maiale

160 g



VEGAN

a confezione

**0,99**

€ 5,66/kg



**BBQ BAGUETTE RUSTICA**

alle erbe/alla paprika

175 g



banco frigo

a vasetto

**2,49**

€ 8,89/kg



**SACLÀ CIPOLLE BORETTANE GRIGLIATE**

280 g

**-33%**

a bottiglia ~~1,45~~

**0,99**

€ 3,96/litro



**BBQ SALSА BARBECUE**

250 ml

**-24%**

a bottiglia ~~1,45~~

**1,09**

€ 4,36/litro



**BBQ SALSА BURGER**

250 ml

a vasetto

**1,99**

€ 4,98/kg sgocc.



**I COLORI DEL SAPORE POLENTA PRONTA**

1 kg

**BBQ PEPPERONI GRIGLIATI**

680 g



# GRIGLIA IL RISPARMIO!



a confezione

**3,49**

€ 6,98/kg



PANIFICIO PINA CONTU SRL  
**PANE CARASAU**  
500 g

a confezione

**1,49**

€ 9,93/kg



SAPORI & PIACERI  
**PAN PIZZA/PAN AJO**  
150 g

a confezione

**1,79**

€ 5,97/kg



BBQ  
**PAN BRIOCHE PER BURGER CON SESAMO**  
300 g

a confezione

**3,49**

€ 11,41/kg



NESTLÉ  
**MAXIBON MINI**  
6 pezzi  
306 g



a confezione

**3,59**

€ 7,18/kg



SAMMONTANA  
**BARATTOLINO DELIZIE**  
vaniglia e pistacchio  
500 g



a bottiglia

**0,99**

€ 1,98/litro



NASTRO AZZURRO  
**BIRRA**  
5,1% vol.  
500 ml

a bottiglia ~~1,09~~

**0,99**

€ 1,50/litro



ALPEN  
**BIRRA 10,6 PLATO**  
4,8% vol.  
660 ml

**-17%**

a bottiglia ~~2,79~~

**2,29**

€ 1,53/litro



**MERLOT IGT VENETO**  
1,5 l

**-18%**

a bottiglia ~~2,19~~

**1,79**

€ 2,39/litro



VILLA ALBERTI  
**GARDA DOC FRIZZANTE**  
750 ml

a confezione

**1,99**



BBQ  
**SPIEDI IN BAMBÙ**  
lunghezza 25 cm



Il marchio della gestione forestale responsabile  
FSC® N001646

al set

**3,99**



BBQ  
**TAPPETINO PER GRIGLIA E FORNO, SET DA 2**  
• lavabile anche in lavastoviglie, riutilizzabile  
• dimensioni: ca. 33 x 40,6 cm

al pezzo

**12,99**



BBQ  
**BISTECCHIERA**  
• in robusto acciaio ad alto tenore di carbonio  
• dimensioni: 50,2 x 29 x 4,8 cm o 54,1 x 30 x 4,3 cm

**SPENDI MENO, VIVI MEGLIO**

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.



DA LUNEDÌ 13.05

# IL GUSTO DELLA SPAGNA

AL **PREZZO ALDI**

a confezione

**1,89**

€ 18,90/23,63/kg



TESOROS DEL SUR  
**JAMÓN SERRANO**

Serrano/Gran Reserva  
100/80 g

a confezione

**1,49**

€ 7,45/kg



TESOROS DEL SUR  
**MINI TORTILLA**

spinaci/chorizo  
200 g



a confezione

**1,99**

€ 9,05/kg



TESOROS DEL SUR  
**PAELLA CON VERDURE**

220 g

a lattina

**1,99**

€ 15,92/kg



ALMARE SEAFOOD

**SARDINE**

in olio d'oliva con peperoncino/in salsa di pomodoro piccante  
125 g



a lattina

**0,99**

€ 6,60/kg sgocc.



TESOROS DEL SUR  
**OLIVE VERDI CON ACCIUGHE**

350 g

a confezione

**0,99**

€ 4,95/kg



PATA  
**TORTILLA PAQUITA**

BBQ  
200 g

a confezione

**1,69**

€ 12,07/kg



DORITOS  
**TEX MEX**

140 g

a confezione

**0,99**

€ 4,95/kg



PATA  
**PAQUITA CROCK CANYON**

200 g

a confezione

**1,99**

€ 5,24/kg



**TESOROS DEL SUR  
MAGDALENAS SPAGNOLE**

380 g

a confezione

**2,99**

€ 7,67/kg



**TESOROS DEL SUR  
PASTEL DE NATA**

6 pezzi  
390 g



surgeato

a bottiglia

**3,59**

€ 4,79/litro



**CAVA BRUT**

750 ml

a confezione

**1,69**

€ 6,90/kg



**VICI  
CHELE DI SURIMI  
CON STICK DI BAMBÙ**

245 g



surgeato

a lattina

**0,89**

€ 2,70/litro



**ESTRELLA DAMM  
BIRRA**

4,6% vol.  
330 ml

a confezione

**4,99**

€ 1,66/litro



**SANGRIA**

Spagna, pronta da bere, 7% vol.  
3l





DA LUNEDÌ 13.05

# WOW AL PREZZO ALDI

a confezione

**1,59**

€ 13,25/kg



**GALBANI GALBANINO A FETTE**  
120 g

a confezione

**3,49**

€ 11,63/kg sgocc.



**MANDARA MOZZARELLA DI BUFALA**  
3 x 100 g

al pezzo

**3,29**

€ 13,16/kg



**LEERDAMMER ORIGINAL**  
250 g

al kg

**10,99**



**CACIOTTA CON PEPE NERO**  
300 g

a confezione

**3,99**

€ 39,90/kg



**GOURMET SALMONE NORVEGESE**  
affumicato a fetta lunga  
100 g



a bottiglia

**2,59**

€ 5,18/kg



**GOURMET SORBETTO AL LIMONE**  
500 g



a bottiglia

**2,49**

€ 3,32/litro



**GOOD CHOICE XXL SMOOTHIE**  
gusti vari  
750 ml

a confezione

**3,39**

€ 15,41/kg



**RIO MARE INSALATISSIME**  
cous cous/5 cereali  
220 g

a lattina

**2,49**

€ 20,75/kg



**RIO MARE FILETTI DI SGOMBRO GRIGLIATI**  
al naturale/in olio EVO  
120 g

a lattina

**1,39**

€ 16,55/kg



**SIMMENTHAL SPUNTÌ**  
gusti vari  
84 g

# OCCASIONI A TEMPO LIMITATO!

a vasetto  
**1,99**

€ 10,47/kg



**BIFFI**  
**SUGHI ASSORTITI**  
radicchio e speck/allo scoglio  
190 g

al pezzo  
**1,29**

€ 12,90/kg



**PAN DEL DI**  
**ARANCINA DI CARNE**  
100 g

al pezzo  
**0,69**

€ 6,90/kg



**PAN DEL DI**  
**PANE DI SEGALE**  
100 g

a confezione  
**0,99**

€ 3,00/kg



**ROBERTO**  
**GRANPIADA CLASSICA**  
330 g

a confezione  
**1,49**

€ 7,10/kg



**BOTTOLI**  
**SCRANCY**  
gusti vari  
210 g

a confezione  
**1,99**

€ 14,21/kg



**FIorentINI**  
**XXL SNICK SNACK**  
con burro d'arachidi  
140 g

a confezione  
**0,99**

€ 2,48/100 g



**FIorentINI**  
**TRIANGOLINI DI MAIS**  
formaggio/chili  
40 g

a confezione  
**0,99**

€ 5,66/kg



**AMICA CHIPS**  
**SAPORE DI SALE**  
175 g

a confezione  
**1,49**

€ 3,73/100 g



**VENTURA**  
**PINOLI SIBERIANI**  
40 g

a confezione  
**4,69**

€ 6,25/kg



**FINEST BAKERY**  
**BISCOTTI DANESI AL BURRO**  
750 g

**SPENDI MENO, VIVI MEGLIO**



DA LUNEDÌ 13.05

**-30%**

a confezione ~~0,99~~

**0,69**



**DENTOFIT**  
**SPAZZOLINO DA DENTI**  
disponibile in diverse varianti  
2 pezzi

**-51%**

a confezione ~~3,49~~

**1,69**



**MULTINORM**  
**MAGNESIO E POTASSIO**  
14 pezzi

**-20%**

al pezzo ~~0,99~~

**0,79**

€ 0,53/litro



**TANDIL**  
**DETERGENTE PER PAVIMENTI**  
1,5 l

**-30%**

a confezione ~~0,99~~

**0,69**



**TANDIL**  
**SPUGNE ABRASIVE IN CELLULOSA**  
3 pezzi

**-52%**

a confezione ~~1,89~~

**0,89**



**TANDIL**  
**SACCHETTI GELO**  
disponibile in diversi formati

- 1 l x 100 pezzi
- 3 l x 75 pezzi
- 6 l x 41 pezzi

al pezzo

**3,49**

€ 1,94/litro



**FELCE AZZURRA**  
**DETERSIVO LIQUIDO**  
pulito floreale  
36 lavaggi  
1,8 l

al pezzo

**3,29**

€ 4,57/litro



**VIAKAL**  
**SPRAY ANTICALCARE**  
720 ml

al pezzo

**2,79**

€ 0,93/litro



**ACE**  
**CANDEGGINA DENSO PIÙ**  
3 l

al pezzo

**2,29**

€ 4,58/litro



**MR. MUSCLE**  
**DISGORGANTE SCIOGLI CAPELLI**  
500 ml

a confezione

**1,49**



**TANDIL**  
**SACCHETTI DELLA SPAZZATURA PROFUMATI**

- con maniglie estraibili
- disponibile nelle varianti ribes/cocco

**-16%**

a confezione ~~1,19~~

**0,99**

€ 0,20/kg



**SHAH**  
**LETTIERA AGGLOMERANTE PROFUMATA**  
5 l

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.



DA LUNEDÌ 13.05



# ANGOLO delle OCCASIONI DA NON PERDERE!

**-11%**

al pezzo ~~16,99~~  
**14,99**



CROFTON

## PADELLA PER CRÊPES

- in alluminio, Ø 30 cm
- interno ILAG Ultimeter HL
- idonea per tutti i tipi di fornelli, inclusi quelli a induzione



**-25%**

al pezzo ~~39,99~~  
**29,99**



CROFTON

## TEGAME CON/SENZA DIVISORIO, Ø32CM

- in alluminio pressofuso
- con rivestimento antiaderente Xylan a 2 strati
- adatto a tutti i tipi di fornelli, inclusi quelli a induzione
- capienza: ca. 5,8 l

**-20%**

al pezzo ~~24,99~~  
**19,99**



OFFICE  
PLASTIFICATRICE

**-33%**

al set ~~14,99~~  
**9,99**



WORZONE

## SET DI CHIAVI COMBinate CON CRICCHETTO

a scelta tra vari set disponibili

**GARANZIA 3 ANNI**

**-23%**

al pezzo ~~12,99~~  
**9,99**



## LANTERNA CON CANDELA A LED

- con effetto fiamma naturale
- timer da 6 h incluso

**GARANZIA 3 ANNI**  
6h timer

**-25%**

al pezzo ~~39,99~~  
**29,99**



TOYLINE

## TENDA DA GIOCO PER BAMBINI

- per ambienti interni
- dimensioni: 125 x 125 x 140 cm
- portata massima: 50 kg
- per bambini a partire da 2 anni

OEKO-TEX®  
STANDARD 100

certificato da  
SGS

www.oeko-tex.com



è marchio della gestione  
forestale responsabile  
PEF 000000

al pezzo ~~249,00~~  
**239,00**



SHARP

## SMART TV 40"

- risoluzione dello schermo: 1920 x 1080 px
- audio: Dolby Digital Plus

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

**SPENDI MENO, VIVI MEGLIO**



al pezzo

**39,99**



SUMMER WAVES

**PLAY CENTER NAVE DEI PIRATI**

dimensioni: 184 x 122 x 112 cm (L x l x h)

al pezzo

**39,99**



INTEX

**PLAY CENTER A TEMA PESCA**

dimensioni: 218 x 188 x 99 cm (L x l x h)

al pezzo

**19,99**



INTEX

**PISCINA PER BAMBINI**

- 2 camere d'aria con valvola di non ritorno
- con attacco per tubi da giardini standard
- kit per le riparazioni incluso

**LA TUA ESTATE**

**AL PREZZO ALDI**

al pezzo

**8,99**



BESTWAY

**SALVAGENTE**

al pezzo

**14,99**



SUMMER WAVES

**GONFIABILI A TEMA ARCOBALENO**

a scelta tra:

- materassino gonfiabile
- ciambella galleggiante

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.



al pezzo

**8,99**

**BESTWAY**

**MATERASSINO/POLTRONA GONFIABILE**

a scelta tra:

- **materassino gonfiabile:** 177 x 63 x 16 cm (L x l x h)
- **poltrona gonfiabile:** 84 x 84 x 23 cm (L x l x h)
- portata massima per entrambi: 90 kg

al set

**29,99**



**TOYLINO**

**ADVENTURE SET**

- composto da tunnel, tenda indiana e tenda a cubo
- dai 2 anni in su

**GARANZIA 3 ANNI**

al pezzo

**9,99**



**NERF**

**PISTOLA AD ACQUA**

- distanza del getto fino a ca. 11 m
- con serbatoio da 650 ml
- per bambini a partire da 6 anni

al pezzo

**19,99**



**CRANE**

**MASCHERA DA SNORKELING**

- maschera e boccaglio 2 in 1
- con fascia elastica regolabile
- taglie: S/M e L/XL

**GARANZIA 3 ANNI**

al pezzo

**39,99**



**GARANZIA 3 ANNI**



**BELAVI**

**BASE PER OMBRELLONE**

- in granito
- dimensioni 45 x 22,5 x 10 cm (L x p x h)
- con adattatore per pali di diversi diametri

al pezzo

**9,99**



**BELAVI**

**OMBRELLONE DA SPIAGGIA**

- Ø 160 cm
- inclinabile in 3 posizioni
- inclusa borsa per il trasporto

al pezzo

**79,99**



**BELAVI**

**LETTINO PRENDISOLE IN ALLUMINIO**

- dimensioni (altezza massima): 190 x 70 x 91 cm (L x l x h)
- dimensioni (altezza minima): 190 x 70 x 35,4 cm (L x l x h)

**GARANZIA 3 ANNI**

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.



DA LUNEDÌ 13.05



DA GIOVEDÌ 16.05



al paio  
**19,99**

CRANE  
**SCARPE DA TREKKING PER UOMO E DONNA**  
misure 37-45



al paio  
**19,99**

ADVENTURIDGE  
**SANDALI PER UOMO E DONNA**  
misure: 37-45



al paio  
**14,99**

CRANE  
**SNEAKERS PER UOMO E DONNA**  
misure: 37-45



al paio  
**12,99**

UP 2 FASHION  
**CIABATTE PER UOMO E DONNA**  
misure 37-44



al pezzo  
**9,99**

UP 2 FASHION WOMEN  
**JEGGINGS DA DONNA**  
taglie: 40-48



al pezzo  
**7,99**

**ZAINO MONOSPALLA**  
diversi colori e modelli disponibili



al pezzo  
**29,99**

AMBIANO  
**IDROMASSAGGIO PLANTARE PIEGHEVOLE**

- massaggio tonificante con bolle
- paraspruzzi rimovibile
- accessori e inserti inclusi

**GARANZIA 3 ANNI**



al pezzo  
**1,99**

LACURA  
**ACCESSORI BEAUTY PER BAMBINI**

- spazzola per capelli
- spazzola districante
- specchietto
- pennello



a confezione  
**1,99**

LACURA  
**ACCESSORI PER CAPELLI PER BAMBINI**

gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

al set  
**14,99**



a confezione  
**4,99**



AMBIANO

### SET DI SPAZZOLINI ELETTRICI

a scelta tra:

- **spazzolino a ultrasuoni:** 4 modalità di funzionamento con indicatore a LED, stazione di ricarica e custodia da viaggio incluse
- **spazzolino oscillante:** 5 modalità di funzionamento, stazione di ricarica e custodia da viaggio incluse

AMBIANO

### RICAMBI PER SPAZZOLINI DA DENTI

a scelta tra:

- **classico:** compatibile con spazzolini ricaricabili Oral-B,
- **Aktiv-X:** compatibile con spazzolini ricaricabili Oral-B
- **a ultrasuoni:** compatibile spazzolini ricaricabili Philips®

al pezzo  
**19,99**



al pezzo  
**9,99**



HOME CREATION

### SEDILE PER WC

a scelta tra:

- modello con meccanismo Easy Close
- modello per bambini con chiusura a scatto

NOVITESSE

### TAPPETINO DA BAGNO

dimensioni: 60 x 90 cm



al pezzo/a confezione  
**6,99**



a confezione  
**5,99**



NOVITESSE

### ASCIUGAMANI

a scelta tra:

- **telo doccia:** dimensioni 70 x 140 cm
- **asciugamani, confezione da 2:** dimensioni 50 x 100 cm

NOVITESSE

### ASCIUGAMANI BICOLORE

a scelta tra:

- **asciugamani, confezione da 2:** dimensioni 50 x 100 cm
- **asciugamani ospite, confezione da 4:** dimensioni: 40 x 60 cm



a confezione  
**2,99**

ACTIVE MED

### NASTRO KINESIOLOGICO PRE-TAGLIATO

pre-tagliato, rafforza la sensazione di stabilità e di movimento, idrorepellente, privo di lattice e traspirante

- ginocchio e polso 8 pezzi
- schiena 6 pezzi
- spalla 4 pezzi
- caviglia 4 pezzi

E' un dispositivo medico CE.  
Leggere attentamente le avvertenze o le istruzioni per l'uso.  
Autorizzazione ministeriale del messaggio ottenuta il 27.03.2024.

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

al pezzo

**14,99**

**AMBIANO  
DISPOSITIVI DA CUCINA IN  
ACCIAIO INOSSIDABILE**

a scelta tra:

**frullatore a immersione:**

- 2 livelli di velocità
- funzione Turbo inclusa
- recipiente graduato dotato di coperchio incluso
- stelo e lama in acciaio inossidabile inclusi

**macinino elettrico per sale/pepe**

- funzionamento a batteria
- illuminazione integrata

**GARANZIA  
3 ANNI**



al pezzo

**19,99**

**AMBIANO  
MONTALATTE**

- potenza: 500 W
- capacità di riscaldamento del latte max. 300 ml
- capacità di schiumatura del latte max. 150 ml
- con rivestimento antiaderente premium ILAG®



al pezzo

**19,99**



**GARANZIA  
3 ANNI**

**AMBIANO  
MACCHINA PER SOTTOVUOTO**

- con 3 pratiche funzioni: taglio, aspirazione e sigillatura
- adatto a pellicole fino a circa 30 cm di larghezza

a confezione

**7,99**



**AMBIANO  
PELLICOLA PER SOTTOVUOTO**

- per la cottura sottovuoto di alimenti fino a max. 95° C
- per la congelazione fino -18° C

**IN CUCINA  
AL  
PREZZO  
ALDI**

al set

**7,99**



**CROFTON  
SET DI PIATTI DA PORTATA  
IN ARDESIA**

a scelta tra diversi modelli e misure

al set

**14,99**



**CROFTON  
SET DI STOVIGLIE**

- in pregiata porcellana
- diversi modelli disponibili

al set/al pezzo

**6,99**



**CROFTON  
SET DI BICCHIERI/CARAFFA**

- a scelta tra:
- caraffa, capacità 1,5 l
- set di 4 bicchieri

al pezzo

**3,99**



**JOIE  
ACCESSORI PER LAVABO O  
DOCCIA**

a scelta tra diversi modelli

al set

**3,99**



**CROFTON  
SET DI CONTENITORI PER  
FREEZER**

- a scelta tra:
- 3 contenitori da 1,2 l
- 4 contenitori da 0,75 l
- 5 contenitori da 0,5 l

al pezzo

**6,99**



**AMBIANO  
BILANCIA DIGITALE DA CUCINA**

- unità di misura intercambiabile: g, lb, oz, ml, fl.oz
- funzione di spegnimento automatico

**GARANZIA  
3 ANNI**

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.



a confezione

**4,99**



**L&D**  
**BIANCHERIA INTIMA PER BAMBINI**

taglie: 98-152



a confezione

**7,99**



**LILY & DAN**  
**VESTITO IN JERSEY PER BAMBINE, 2 PEZZI**

taglie: 86-140



al pezzo

**4,99**



**L&D**  
**PANTALONI ESTIVI PER BAMBINI**

taglie: 92-152



al paio

**12,99**



**SIMBA / MICKEY MOUSE / MINNIE MOUSE**  
**SNEAKERS PER BAMBINI**

misure: 23-29

al paio

**12,99**



**L&D**  
**SNEAKERS PER BAMBINI**

misure: 30-36

al paio

**9,99**



**L&D / LILY & DAN**  
**SANDALI PER BAMBINI**

misure: 23-36

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

al set

**12,99**



**GARDENLINE**  
**TUBO A SPIRALE**

- lunghezza: 10 m
- pressione di esercizio: 8 bar
- accessori e kit montaggio inclusi

al pezzo

**49,99**



**BELAVI**  
**TAVOLO DA PICNIC PIEGHEVOLE**

dimensioni: ca. 45 x 45 x 50 cm

al set

**3,99**



**GARDENLINE**  
**SET PER IRRIGAZIONE PIANTE**

set di 12 pezzi, include valvole e supporti

al vaso

**4,99**



**ROSA**

In vaso da 14 cm, diversi colori disponibili



coltivato in  
**ITALIA**

al vaso

**1,99**



**INCENSO ANTIZANZARA**

in vaso da 14 cm



coltivato in  
**ITALIA**

VENERDÌ 17.05 – DOMENICA 19.05

FINO AL

**WEEKEND -50%**  
**BOOM**

**ALDI**

**-28%**

al kg ~~1,39~~

**0,99**



**BANANE**

**-29%**

a confezione ~~2,39~~

**1,69**

€ 3,84/kg



**IL PODERE**  
**COTOLETTA DI POLLO E**  
**TACCHINO CON SPINACI**  
440 g

100% carne ITALIANA

**-29%**

a confezione ~~1,69~~

**1,19**

€ 11,90/kg



**IL TAGLIERE DEL RE**  
**MORTADELLA**  
100 g

100% carne ITALIANA

**-25%**

al pezzo ~~2,49~~

**1,85**

€ 4,02/kg



**HEINZ**  
**KETCHUP**  
460 g

**-30%**

a confezione ~~1,99~~

**1,39**

€ 9,27/kg



**ALTAMURA IN TAVOLA**  
**CROSTINI TOZZAPANE**  
150 g

**-51%**

a confezione ~~3,49~~

**1,69**

€ 8,45/kg



**HAPPY HARVEST**  
**NOCI DEL BRASILE**  
200 g

**-33%**

a confezione ~~2,99~~

**1,99**

€ 3,95/kg



**MUCCI**  
**STECCHI SENSATION**  
gusti vari  
6 pezzi  
504 g



**-26%**

a confezione ~~2,29~~

**1,69**

€ 2,82/kg



**NATURE'S GOLD**  
**LOOP/CROSS FRITES**  
600 g



**-28%**

a confezione ~~2,79~~

**1,99**



**TANDIL**  
**ALLUMINIO**  
30 m

**-16%**

al set ~~59,99~~

**49,99**



**MACCHINA PER GELATO SOFT**

- gelato soft in 15-25 minuti, capacità 1l
- potenza: 15 W

**GARANZIA 3 ANNI**

**-27%**

al set ~~17,99~~

**12,99**



**HOME CREATION**

**SET SCATOLE PORTAOGGETTI**

- set composto da 3 pezzi
- diverse misure disponibili

**-16%**

al set ~~29,99~~

**24,99**



**CRANE**

**SET DI MANUBRI CON PIEDISTALLO**

nelle seguenti misure: 2 x 1 kg, 2 x 2 kg, 2 x 3 kg

GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all'acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all'interno della sezione "Servizi" e della sottosezione "Informazioni" sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio "Resi e Rimborsi", e all'interno della sezione "Portale Garanzia" le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti"

**100% CARTA DA MACERO**

Certificato PEFC  
Questo prodotto è  
realizzato con materia  
prelevata da foreste  
gestite in maniera  
sostenibile, riciclata e  
da fonti controllate  
**PEFC**  
PEFC18-51-410  
www.pefc.it

Non gettare a terra